-CONTPAQ Comision Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017 Hoja: 1
' - Impreso de pdlizas del 22/Jun/2018 al 22/Jun/2018 Fecha: 22/Jun/f2018
Moneda: Pesos

Direccion: - Caodigo postal:

Reg. Fed.: CED920927MP5 Reg. Camara: Cta. Estatal: \
Fecha Tipo Niamero Concepto Clase Diarioc
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
22/4un/2018 Egresos 18,000,556 Pago de servicio de combustible para los vehiculos oficiales de la..
180005..1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 1,285.20
Pago de servicio de combustible para los..
2 180005..5-2611-1-00-000  Combustibles 20 1,285.20
Pago de servicio de combustible para los..
Totat pdliza : 1,285.20 1,285.20
CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emision Tipo Serie Folio UuiD RFC\Taxid Razdn Social Total
T1Jun/2018 ingreso A 17650 6bad2cd3-db08-437b-b46d-09f79bb6bf77 CJPO30522TN7 COMBUSTIBLES J.. 1,285.20
Total CFR/CFDI : 1,286.20
Total Comp. Ext. : 0
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citibanamexé

Viernes 22 de Junio de 2018, 3:33 PM Centro de México

hitps:/Awww.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdirfimpresion.htm

Bancalet

LINGIESETE!

Otras cuentas

Cliente

Razén Social

COMISION ESTATAL DE LOS BERECHOS HUM

73562443

Por Aplicar = Su operacién ha sido enviada at banco destino.

e
Capturista Usuario 03 DIANA ELENA, TREVIZOPENA
Autorizadores Usuario 03 DIANA ELENA TREVIZO/PERA
Usuario 01 PEDROCA OUINTANAR/ROHANA
Cuentas Cuenta ret%m . - o
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 3513213
Cuenta/CLABE Destine
—
SANTANDER - 014150220008318810
Datos de fa importe MXN §1,285.20
transferencia
Fecha valor 22/06/2018
Fecha de aplicacion Mismg Dia
Namero de referencia 17650

Concepto del pago

Ndamere de Autorizacion

Autorizacion remota

F A17650 combustible Ofna Delicias
178761

La autorizacién remota debe realizarse
antes de la fecha y hora programada.

htips:/iwww bancanetempresarial. hanamex. com.mx/besthanking/spanishdirfimpresion htm
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CALLE 1a. NORTE No. 4, COL. CENTRQ, C.P. 33000
TEL. (639) 474-4773 CD. DELICIAS, CHIH.
oficina.delicias@cedhchihuahua.org.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

SR eI

Cd. Delicias, Chih., a 12 de junio de 2018
Oficio: RMD 210/2018

Asunto: Factura

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE- | ST PR TS

/j O‘("\‘Qfo
1039 G

Le envio un cordial saludo y le remito factura ntimero A1 7650, por concepto del
servicio de combustible para los vehiculos oficiales de esta Visitaduria a mi cargo,
correspondiente del 04 al 10 de junio de 2018, por la cantidad de $1,285.20 (Son
mil doscientos ochenta y cinco pesos 20/100 M.N.}, solicitando se realice el pago

correspondiente.

Sin otro particular le reitero mis saludos.

ATENTAMENTE I
VISITADOR TITULAR

Cou 331




COMBUSTIBLES JUAN PABLO Il SA DE CV

P0&08S [ RFC CJPO30522TN7
PERIFERICO ORTIZ MENA, No. 2807 INT 16
QUINTAS DEL SOL

CHIHUAHUA, CHIHUAKUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

AV. SEXTA ORIENTE Nec. 724 CENTRO DELICIAS
CHIHUARUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33000
REGIMEN FISCAL:

501 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. A 17650
FOLIO FISCAL 6bad2cd3-db08-437h-b46d-09f79bbebI7T7
LUGAR DE EXPEDICION 33000
FECHA: 2018-06-11 HORA: 15:53:55 RF.C..  CEDY20927MP5 USO CFDI: P01 Por definir
CLIENTE: 21
COMISION ESTATAL DE 1.OS DERECHOS HUMANGS
CALLE ZARCO 2427
ZARCO
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31020
Cantidad | Ude M. | No. id. CveProdSer Descripeisn =. Unitario Imparte Descuento
73.4400 LTR Litro 32025 15101506 32025  Super $15.142157 $1,112.04 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 3133502-0, 3135270-0

Sello Digitat del Emiser:

ra/eB2vEySOvzo4Z GHORETMY divGhvizDPSXZjXe37Sc5uEDamN YuF JjvaBoww PG Jog+ddyUCY C/op9llooRIRSKMroHYSKOG k26 OnJUvEDOI1e 73XmiCO/+xuBeCsvre GZtkY
LHmfCozStH2ev20zL oNngp3pyPRE+LENSHZ JkatykdshUaAXZhHHOxc 1KY SRWS528PhS5pER3SKbg g4 PFMJoK1 Mag/NOPIMoafd T4EmItxd+oY cOhwKJIEJegiCwAUgXJEWZ TLIS
GPdsXEMBU279Nw Wi 3ddi2MyvH/pp4fecO 5I0Wmuol3VERa3RLGAZ1BOgpScF vzlhuA==

Sello del SAT:

g5Va/FWhbSUA1PGNaxG483Zi25vuiD0wmP 7wveNkdiGeWzciPokpZhDooE 1BhXzfotZubGad/eEzBENACY+8buoT 1BjSIhwKS GE+Uxkk7958E 30+vIBGVhVNViywObGEVpwDDISI
fZVEQ55seiSZidgwpmFes|7odmdyXS5qNOW3ypk TIFB10IgPIEOMYqd8XQ5UA 1 yMSNNFPEONmMFLYsM+BNIKT42L zWpoDmyyrWe/GCihiASwitsw/ioNUNUVT p+DPSAaQ/AD4
EQOmyMNQIWKvK5s3Bqi8ReJZjmSF VvyajATNNrdN8sgD35n0RVEOXWEI+IRcqrt p4bhAdTrow==

Cadena Original det Complements de Certificacion digital del SAT:

[11.1]6b2d20d3-db0B-437b-p46d-09f79bbELTT 7|2018-06-11T16:54:05{EDI101020E398|ra/eB2vEy SOvzo4ZGHORETMY dIvGhvizDP SXZiXe37 SchuEDamNYuF Jjva8cWWIP Glog+
dylCyC/p8liooRrRSKMroHVSKOGIUZBONJUYBDO M e73XmICO/+xuBcGsvre GZIKY L +miCozStH2ev2ozL oNngp3py PRE+LENBHZ JkgtykshUaAXZhHHOxC1 KYSRWS28PbS5p
Ek3SKbgqdPFEMJoK1Mqg/NORIMogfd TAEmIted +oY o0hwKJEJogdi CwAUgXJEWZ TLIeGPdsXLMBUR TONWWUJ3ddr2MvH/pp4fecCISICWmuolU2VERa3RLGa2 1 BOgpScFhvivzth
UA==[00001 000000405428 713

Importe en letras:
{un mil doscientos ochenta y cinco pesos 20/100 M.N.)

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fandos

Método de Page: PUE Pago en una sola exhibicién

] Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: ! SUBTOTAL  $1,112.04
RFC Proveedor de Cerificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $173.16

TOTAL $1,285.20

Este docurmnento es una representacion impresa de un CFD! - Version: 3.3 - Fecha: 2018-06-11T15:53:55 - Fecha y hora de certificacion: 2018-06-1 17116:54:05
www,atio,com.mx - No de Serie def Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie dei Certificado del Emisor: 00001000000410006018 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControiGas

Pagina: 1/1 i 0 { 5 2




12/6/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor receptor social del receptor
CJPO30522TN7 COMBUSTIBLES CED920927MP5 COMISION ESTATAL
JUAN PABLO Il SA DE LOS DERECHOS
DE CV HUMANOS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
6BAD2CD3-DBOS- 2018-06- 2018-06- EDIT01020E99
437B-B46D- 117T15:53:55 11716:54:05
09F79BB6BF77
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$1,285.20 Ingreso . Vigente
Imprimir
Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

» Polftica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos) B0y 5o
AV

https:/iverificacdi facturaelectronica.sat.gob.mx/




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memordndum J.5.A.M./266/2018

coms-onssvgm:-nms Chihuahua Chih. a 13 de junic de 2018

DERECHOS HUNMANGS
CHIHUAHUA

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de
A'Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, &l tener por obieto (sic) reguiar fa planeacidn,
programacion, presupuestacion, confratacion, gasto, efecucion, confrol y evaluacion de cualquier adguisicion,
arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud
de reposicidn de gastos en combustible requerida por el M.D.H. Ramén Abelardo Meléndez Duran, Visitador General de la
Oficina en Delicias mediante oficio RMD 210/2018 por concepto del gasto de gasolina del vehiculo oficial de la oficina en
cuestién, adquitida en Combustibles Juan Pablo [l S.A. de C.V., factura A17650 con un importe de $1,285.20 (mil

doscientos ochenta y cinco pesos 20/100 m.n.).
Se anexa:

e Justificacion del gasto.
¢+ Oficio de Solicitud.
» [actura validada ante el SAT.

e Comprobante de gasto.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

C. Rogelio R yes Torres
Jefe de Area de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento
c.c.p. Lic. José Luis Armendariz Gonzalez, Presidente de la CEDH




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx www.cedhchihuahua.org.mx www.cdhnet.org.mx

COMBUSTIBLES JUAN PABLO i

CARGO A:

/344 LTS MAGNA 1,112.04
SOLICITADO POR M.D.H. RAMON MELENDEZ D m"’%? 3@%?%%@%?
A R Y, [ESTATAL|
T g%; - %E’Z’f DE LOS
g < 3 = ?Eﬁﬁ@ﬁ%@
B o T agU?fﬁ&%@
J

TOTAL | [
1,112.04

173.16
TOTAL 128520 - GUC BE}
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